<^a> De Johanne Stocker pro 2 balis cum 40 pannis sine grano Ind' cust' 46s 8d
 <^a> De Johanne Gray pro 1 bala cum 14 pannis sine grano Ind' cust' 16s 4d
 <^a>*c De Roberto Toke pro 2 balis cum 45 pannis sine grano Ind' cust'^d 52s 6d
 <^a> De Isabella Riche pro 1 bale cum 13 pannis sine grano Ind' cust' 15s 2d
 <^a> De Willelmo Hynde pro 1 bala cum 21 pannis sine grano Ind' cust' 24s 6d
 <^a> De Johanne Ward pro 1 bala cum 33 pannis sine grano Ind' cust' 38s 6d
 <^a> De Johanne Marshall [pro] 3 packes cum 99 pannis sine grano
 Ind' cust' £5 15s 6d
 <^a>*e De Hugone Wiche pro 5 balis cum 70 pannis sine grano Ind' cust'^f £4 20d
 <^m> Et pro 16 peciis worsted duplicitis Ind' cust' 2s 8d
 <^a> De Henrico Tobler pro 1 bala cum 15 pannis sine grano Ind' cust' 17s 6d
 <^m> Et pro 9 [peciis] worsted duple Ind' cust' 18d
 <^a> De Ricardo Yarom pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano Ind' cust' 5s 10d
 <^m> Et pro 10 peciis worsted duple Ind' cust' 20d
 <^a> De Roberto Colyn pro 2 balis cum 44 pannis sine grano Ind' cust' 51s 4d
 <^a> De Willelmo Corbet [pro] 3 balis cum 75 pannis sine grano Ind' cust' £4 7s 6d
 <^a> De dicto Roberto Southewode [pro] 1 bala cum 48 pannis sine grano
 Ind' cust' 56s
 <^a> De Ricardo Gardyner pro 2 balis cum 68 pannis sine grano Ind' cust' £3 19s 4d
 <^a> De Roberto Hall pro 1 bala cum 11 pannis sine grano Ind' cust' 12s 10d
 <^m> Et pro 2 peciis worsted duplicitis cust' 4d
 <^a> De Edmondo Redknape [pro] 1 bala [cum] 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a> De Willelmo Skele [pro] 1 bala cum 20 pannis sine grano Ind' cust' 23s 4d
 <^a> De Thoma Chaterley [pro] 1 bala cum 20 pannis sine grano Ind' cust' 23s 4d
 <^a> De Johanne Marshall [pro] 1 bala cum 23 pannis sine grano Ind' cust' 26s 10d
 <^a> De dicto Edmond Redknape [pro] 1 bala cum 40 pannis sine grano
 Ind' cust' 46s 8d
 <^a>*g De dicto Hugone Wiche pro 1 bala cum ^b55^h pannis sine grano
 Ind' cust'ⁱ 64s 2d
 <^a> De Thoma Watter [pro] 1 bala cum 20 pannis sine grano Ind' cust' 23s 4d
 <^a> De Willelmo Stafford [pro] 1 bala cum 21 pannis sine grano Ind' cust' 24s 6d
 <^a>*j De Thoma Porter pro 1 bala cum 10 pannis sine grano Ind' cust' 11s ^k8d^k
 <^a> De Henrico Brake [pro] 1 bala cum 32 pannis sine grano Hans cust' 32s
 Et pro 200 goodis^l panni stricti Wallie. Precii £6 13s 4d cust' 20d
 <^a> De Thoma Bledlow pro 2 balis cum 39 pannis sine grano Ind' cust' 45s 6d
 <^a> De Willelmo Pekeryng [pro] 1 bala cum 27 pannis sine grano Ind' cust' 31s 6d
 <^a> De Johanne Goldwelle [pro] 1 fardello cum 7 pannis sine grano Ind' cust' 8s 2d
 <^a> De Roberto Goodwyn [pro] 1 bala cum 11 pannis sine grano Ind' cust' 12s 10d
 <^a> De Simone Smythe pro 5 balis cum 111 pannis sine grano Ind' cust' £6 9s 6d
 <^a> De Johanne Stanyysby [pro] 2 balis cum 70 pannis sine grano Ind' cust' £4 20d
 <^a> De Johanne Alburgh [pro] 3 balis cum 105 pannis sine grano
 Ind' cust' £6 2s 6d

Auditor's marginal notations L: <^k> worsted simplex al' <^l> worsted simplex Hans'
 <^m> worsted duplex ind' <ⁿ> worsted duplex al' <^o> worsted duplex Hans' <^p> cere <^{aa}>
 <^{aa}> Auditor's summary of the side of the membrane (lower right hand corner) L.

<^a> De Johanne Bremanger [pro] 1 bala cum 10 pannis sine grano.... Ind' cust' 11s 8d
 <^a> De Willelmo Alburgh [pro] 2 balis cum 38 pannis sine grano Ind' cust' 44s 4d
 <^a> De Johanne Dey [pro] 1 bala cum 30 pannis sine grano..... Ind' cust' 35s
 <^a> De Roberto Gregory [pro] 1 bala cum 25 pannis sine grano Ind' cust' 29s 2d
 <^a> De Johanne Chambre pro 1 fardello cum 9 pannis sine grano..... Ind' cust' 10s 6d
 <^a> De Willelmo Kerver [pro] 1 fardello cum 2 pannis sine grano..... Ind' cust' 2s 4d
 <^a> De Willelmo Lokke [pro] 1 fardello cum 8 pannis sine grano Ind' cust' 9s 4d
 <^a> De Willelmo Cardemaker [pro] 1 bala cum 16 pannis sine grano
 Ind' cust' 18s 8d
 <^a> De Johanne Herre [pro] 1 fardello cum 9 pannis sine grano..... Ind' cust' 10s 6d
 <^a> De dicto Johanne Marchall pro 1 bala cum 33 pannis sine grano
 Ind' cust' 38s 6d
^a * [asterisk] marginated against this entry L. Cf. variant b. ^b 52s 6d follows, struck
 through L. ^c * [asterisk] marginated against this entry L. Cf. variant d. ^d 15s 2d
 follows, struck through L. ^e * [asterisk], preceded by Nichil per breve, struck
 through, marginated against this entry L. Cf. variant f. ^f Nichil follows, struck
 through L. ^g Breve marginated against this entry and struck through L. Cf. variant
 i. ^{h-h} Interlined above 40, struck through L. ⁱ Nichil per [breve] follows L, in error.
^j * [asterisk] marginated against this entry L. Cf. variant k. ^{k-k} Written over erasure
 L. ^l Sic L.

[122] In navi Johannis Tyce ultimo die Octobris [31 Oct. 1463]

De Johanne Bakker pro 1 bala cum 800 goodis panni stricti Wallie. Precii £20
 cust' 5s
 De Sygour van Vale [pro] 1 basket cum 450 goodis panni stricti Wallie. Precii £11
 5s..... cust' 2s 9³/4d
^a De Laurencio Aburbys [pro] 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii
 £16 cust' 4s
<^a> De Rogero Middilmore [pro] 1 bala cum 23 pannis sine grano
 Ind' cust' 26s 10d
<^a> De Hans Hardrot [pro] 1 bala cum 16 panni sine grano Hans cust' 16s
 Et pro 60 goodis panni stricti Wallie. Precii 40s cust' 6d
<^c> De Andrea Slotkyn [pro] 1 bala cum 15 pannis sine grano Hans cust' 15s
 Et pro 104 goodis panni stricti Wallie. Precii 68s cust' 10¹/4d
<^b> De Johanne Scryver [pro] 1 fardello cum 15 pannis sine grano Al' cust' 41s 3d
<^a> De Willelmo Wellez [pro] 2 balis cum 39 pannis sine grano Ind' cust' 45s 6d
<^a> De Petro Slederman [pro] 1 bala cum 20 pannis sine grano Hans cust' 20s
 Et pro 17 goodis panni stricti Wallie. Precii 11s 4d..... cust' 1³/4d
^{b-a} De Johanne Bromer [pro] 1 bala cum 31 pannis sine grano, 2 kerseys^c
 Ind' cust' 36s 2d
^d Item 9¹/2d pro kerseys^d
^{b-a} De Johanne Salmer pro 4 barellis cum 24 centenis lb. vasorum stanni. Precii £32
 cust' 8s

Auditor's marginal notations L: <^a> panni ind' <^b> panni al' <^c> panni Hans' <^d> panni
 dimidii grani ind' <^a> panni dimidii grani al' <^d> panni dimidii grani Hans' <^g> panni in
 grano ind' <^d> panni in grano al' <^d> panni in grano Hans <^d> worsted simplex ind'

De dicto Laurencio Aburbys [pro] 1 barello cum 18 bursis cere, 28 diversis libris, 1 missal. Precii £3 cust' 9d
 <c>^bEt pro 1½ pannis sine grano in diversis remenentis Hans cust' 18d
 <a>^bDe Radulpho Lathom [pro] 1 fardello cum 9 pannis sine grano Ind' cust' 10s^e 6d
 <> De Deryk van Bule pro 2 balis cum 33 pannis sine grano Hans cust' 33s
 <o> Et pro 2 peciis worsted duplicitis. Precii 40s cust' 6d
 <c> De Gerardo van Aldwyk [pro] 1 bala cum 16 pannis sine grano Hans cust' 16s
 Et pro 2 rollis frisii Wallie. Precii 26s 8d cust' 4d
 <c> De Henrico Brake [pro] 1 bala cum 30 pannis sine grano Hans' cust' 30s
 Et pro 160 pannis strictis Wallie. Precii £5 6s 8d cust' 16d
 <a> De Symone Smythe [pro] 1 bala cum 25 pannis sine grano Ind' cust' 29s 2d
 <a>^f De Johanne Brampton [pro] 1 bala cum 25 pannis sine grano Ind' cust'^g 29s 2d
 <> De Rankyn Heryng [pro] 2 balis cum 37 pannis, 6 ulnis sine grano Hans cust' 37s 3d
 Et pro 1 worsted, 2000 pynnys, 40 goodis frisii. Precii 50s cust' 7½d^b
 <a> De dicto Simone Smythe [pro] 1 bala cum 25 pannis sine grano Ind' cust' 29s 2d
 <> De dicto Rankyn Heryng [pro] 1 fardello cum 4 pannis sine grano Hans cust' 4s
 Et pro 10 goodis panni stricti Wallie. Precii 6s 8d cust' 1d
 <a> De Ricardo Fote [pro] 1 bala cum 10 pannis sine grano Ind' cust' 11s 8d
^a Stannum marginated against this entry and struck through L. ^b* [asterisk]
 marginated against this entry L. ^c + [cross] entered above this word L. ^{d-d} Entered
 subsequently by a different hand L. 9½d corrected in L from 9¼d. ^e* [asterisk]
 entered above this word L. ^f* [asterisk] and 29s 2d, struck through, marginated
 against this entry L. ^g 9s 4d follows, struck through, with an asterisk (*) entered
 above L. ^h Et pro dicto pecia worsted follows on the next line, struck through L. +
 [cross] pro custuma worsted marginated against the entry and struck through.

[123] In navi Thome Roger 3° die Novembris [3 Nov. 1463]

<a> De Willermo Kerver [pro] 1 bala cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <a> De Roberto Cobold [pro] 1 fardello cum 10 pannis sine grano Ind' cust' 11s 8d
 <a> De Roberto Southewode pro 5 balis cum 186 pannis sine grano Ind' cust' £10 17s
 <a> De Johanne Yong pro 2 balis cum 73 pannis sine grano Ind' cust' £4 5s 2d
 <aa> Summa hujus pagine £147 4s 5½d^a
 Item 9½d<a>

m 7d

<a> De Johanne Marshall pro 4 balis cum 132 pannis sine grano Ind' cust' £7 14s
 <a> De Johanne Stocker [pro] 3 balis cum 55 pannis sine grano Ind' cust' £3 4s 2d

Auditor's marginal notations L: <k> worsted simplex al' <l> worsted simplex Hans'
 <m> worsted duplex ind' <n> worsted duplex al' <o> worsted duplex Hans' <p> cere <aa>
 <aa> Auditor's summary of the side of the membrane (lower right hand corner) L.

- <^a> De Roberto Toke [pro] 1 bala cum 14 pannis sine grano Ind' cust' 16s 4d
 <^a> De Johanne Fawn [pro] 2 balis cum 26 pannis sine grano..... Ind' cust' 30s 4d
 <^a> De Johanne Warde [pro] 1 bala cum 24 pannis sine grano..... Ind' cust' 28s
 b*<^a> De Hugone Wiche pro 6 balis cum 115 pannis sine grano
 Ind^c cust' £6 14s 2d
 d*<^a> De Rogero Middilmore [pro] 2 balis cum 62 pannis sine grano
 Ind' cust' £3 12s^e 4d
 d*<^a> De Radulpho Josselyn pro 2 balis cum 62 pannis sine grano
 Ind' cust' £3 12s^e 4d
 <^a> De Johanne Wende [pro] 1 bala cum 32 pannis sine grano Ind' cust' 37s 4d
 <^a> De Nicholao Alwyn [pro] 1 bala cum 10 pannis, 16 ulnis sine grano
 Ind' cust' 12s 5½d
 <^a> De Ricardo Gardyne [pro] 2 balis cum 64 pannis sine grano
 Ind' cust' £3 14s 8d
 <^a> Et pro 1 bala cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a> De Willelmo Stokker [pro] 1 bala cum 20 pannis sine grano Ind' cust' 23s 4d
 <^a> De Thoma Lee [pro] 1 fardello cum 9 pannis sine grano Ind' cust' 10s 6d
 <^a> De Willelmo Stafford pro 1 bale cum 26 pannis sine grano Ind' cust' 30s 4d
 <^a> De Thoma Porter [pro] 1 bala cum 10 pannis sine grano Ind' cust' 11s 8d
 <^a> De Henrico Brake [pro] 1 bala cum 30 pannis sine grano Hans cust' 30s
 Et pro 160 goodis panni stricti Wallie. Precii £5 6s 8d..... cust' 16d
 <^a> De Thoma Bledlowe [pro] 1 bala cum 16 pannis sine grano..... Ind' cust' 18s 8d
 <^a> De Willelmo Pekeryng [pro] 1 bala cum 24 pannis sine grano Ind' cust' 28s
 <^a> De Simone Smythe [pro] 1 bala cum 14 pannis sine grano Ind' cust' 16s 4d
 <^a> De Johanne Stansby [pro] 3 balis cum 105 pannis sine grano
 Ind' cust' £6 2s 2d
 <^a> De Roberto Goodwyn [pro] 1 bala cum 10 pannis sine grano..... Ind' cust' 11s 8d
 <^a> De Johanne Alburgh [pro] 3 balis cum 55 pannis sine grano
 Ind' cust' £3 4s 2d
 <^m> Et pro 80 peciis worsted duplicitis Ind' cust' 16s 4d
 <^a> De Georgeo Heryot [pro] 1 bala cum 10 pannis sine grano..... Ind' cust' 11s 8d
 <^a> De Roberto Burgesse [pro] 1 bala cum 17 pannis sine grano Ind' cust' 19s^e 10d
 <^a> De Willelmo Alburgh [pro] 2 balis cum 54 pannis sine grano Ind' cust' £3 3s
 <^a> De Rogero Middilmore [pro] 1 fardello cum 4 pannis pannis sine grano
 Ind' cust' 4s 8d
 <^a> De Ricardo Turpyn [pro] 1 fardello cum 7 pannis, 8 ulnis sine grano
 Ind' cust' 8s 7½d
 <^a> De Roberto Gregory [pro] 1 bala cum 37 pannis sine grano Ind' cust' 43s 2d
 <^a> De Roberto Bangylle [pro] 1 bala cum 19 pannis sine grano Ind' cust' 22s 2d
 <^a> De Johanne Dey [pro] 1 bala cum 10 pannis sine grano..... Ind' cust' 11s 8d
 a-a Summa hujus pagine £145 6s 8¾d follows L, the amount being interlined above
 £148 3s 2¾d, struck through. On the next line Item 8¾d follows, struck through.